МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 16 им. П.А. СИДОРОВА

ПОСЕЛКА ПЕРВОМАЙСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 16.08.2022 г.                                                                     № 308 - О

поселок Первомайский

О создании рабочей группы по созданию  школьного спортивного клуба

в МБОУ СОШ 16

      Во исполнение приказа управления образованием администрации

муниципального образования Белореченский район «О создании школьных

спортивных клубов»  в общеобразовательных организациях муниципального

образования Белореченский район»,   п р и к а з ы в а ю:

1. Заместителю директора по ВР Клыковой С. С.:

1.1. Сформировать рабочую группу в составе:

- заместитель директора по ВР Клыкова С. С.,

- учитель физической культуры Егоров С. В.,

- председатель родительского комитета Свисенко С. С.,

- педагог дополнительного образования Вольвач И. И.;

- педагог дополнительного образования Труфанова Н. З.

2. Руководителем рабочей группы назначить заместителя директора по ВР

Клыкову С. С.;

3. Рабочей группе по созданию школьного спортивного клуба:

3.1. Организовать и провести разъяснительную работу среди обучающихся,

учителей и родителей и о необходимости создания школьного спортивного

клуба, его целях и задачах.

 3.2. Разработать положение о школьном спортивном клубе на   основании

методических рекомендаций и примерного положения о школьном

спортивном клубе.

3.3. Назначить руководителя школьного спортивного клуба.

3.4. Определить состав Совета школьного спортивного клуба.

 4.  Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ 16                                                    И. Б. Сергеева

		2022-08-31T18:17:46+0300
	Сергеева Ирина Борисовна